



Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: *Bezgotówkowy zakup paliw*

Oznaczenie postępowania: 63/DZS/2021/TP/WZTiA

ZAPYTANIA NR 1 (pytania od nr 1 do nr 10)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

„W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?”

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje taką sytuację.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust. 4 poprzez zaakceptowanie za datę sprzedaży ostatniego dnia okresu rozliczeniowego również w miesiącu grudniu i usunięcie zdania 3 i 4 wskazanego ustępu? Wykonawca z przyczyn technicznych nie ma możliwości wystawienia faktury przed zakończeniem danego okresu rozliczeniowego. Faktury są wystawiane w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Umowy.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 02.12.2021 r.

Pytanie nr 3:

„Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w § 5 ust. 9 terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i zaakceptuje dodanie do zapisów § 5 ust. 12 zapisu: : „... lub jest rachunkiem wirtualnym (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej" ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany w projekcie umowy.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 poprzez naliczanie kar umownych od niezrealizowanej części wartości umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zmiany polegającej na naliczaniu kar umownych od niezrealizowanej części wartości umowy.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisów § 8 następującego zapisu:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?"

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Umowy.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 02.12.2021 r.

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy w § 9 ust. 2 pkt 2 dodać zapis, że zła jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne akredytowane laboratorium wybrane przez Strony?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Umowy.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 02.12.2021 r.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisów § 12 następującym zapisem dotyczącym ochrony danych osobowych jako, że każda ze stron umowy jest administratorem danych osobowych oraz zaakceptowanie klauzuli informacyjnej Wykonawcy?

„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy

zawarcia lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru Umowy.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 02.12.2021 r.

Pytanie nr 9:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ i wzorem umowy poprzez dodanie go do załączników stanowiących integralną część umowy ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje takiej możliwości.

Pytanie nr 10:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu składania ofert na dzień 07.12.2021? Oferta zawiera wiele formularzy i jest wymagająca do przygotowania - Wykonawca potrzebuje więcej czasu na jej przygotowanie.”

Odpowiedź:

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 30.11.2021 r.

Z poważaniem
**Z-CA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW**
MGR INŻ. ANNA BRZEZIŃSKA-MICHAŁEJKO
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 2 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:

<http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>